

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена офферентом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупающим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

Номер процедуры закупки ocds-b3wdp1-MD-1656483484786 от 29 июня 2022										
Предмет закупки : <u>строительные материалы</u>										
Код CPV	Наименование товара/услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/доставки	Бюджетная классификация (IBAN)	скидка %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Товары /услуги										
Лот (строительные материалы)										
<i>Детский сад</i>										
44100000-1	известь	меш	2	100	120	200	240	Согласно заявке	MD80TRPDAJ337 110A12262AC	
	водоимульсия	шт	5	200	240	1000	1200	Согласно заявке		
	разбавитель	шт	4	40	48	160	192	Согласно заявке		
	цемент	меш	6	100	120	600	720	Согласно заявке		
	профиль	м	25	150	180	3750	450	Согласно заявке		
	Лента для профиля	м	25	30	36	750	900	Согласно заявке		
	Проф.труба	м	50	25	30	12500	15000	Согласно заявке		
	щебень	т	2	600	720	1200	1440	Согласно заявке		
	краска	шт	10	125	150	1250	1500	Согласно заявке		

	краска	шт	2	200	240	400	480	Согласно заявке		
<i>Дом Культуры</i>										
	Олифа	шт	4	20	24	80	96	Согласно заявке	MD04TRPDAJ337 110A09170AB	
	шпаклевка	меш	1	100	120	100	120	Согласно заявке		
	шпаклевка	меш	1	150	180	150	180	Согласно заявке		
	Краска	шт	5	200	240	1000	1200	Согласно заявке		
	Грунт	шт	1	200	240	200	240	Согласно заявке		
	багеты	м	50	25	30	1250	1500	Согласно заявке		
<i>Благоустройство</i>										
	краска	шт	10	125	150	1250	1500	Согласно заявке	MD88TRPDAJ337 110C11150AB	
	разбавитель	шт	2	40	48	80	96	Согласно заявке		
	цемент	меш	20	100	120	1000	1200	Согласно заявке		
	галька	т	3	600	720	1800	2160	Согласно заявке		
	саморез	кг	2	300	360	600	720	Согласно заявке		
	саморез	кг	2	100	120	200	240	Согласно заявке		
	саморез	кг	2	100	120	200	240	Согласно заявке		
	гвозди	кг	2	40	48	80	96	Согласно заявке		
	известь	меш	3	30	36	90	108	Согласно заявке		
<i>Аппарат</i>										
	кабель	м	30	10	12	300	360	Согласно заявке	MD54TRPDAJ337 110A11150AC	
	выключатель	шт	3	40	48	120	144	Согласно заявке		
	фанера	M2	1	300	360	300	360	Согласно заявке		

	распорки	шт	1020					Согласно заявке	
	Гидроизоляционный материал	кг	9	100	120	900	1080	Согласно заявке	
	Битум для гидроизоляции	кг	22	40	48	880	1056	Согласно заявке	
	грунтовка	шт	1	300	360	300	360	Согласно заявке	
	краска	шт	2	800	960	1600	1920	Согласно заявке	
	эмаль	шт	1	100	120	100	120	Согласно заявке	
	фуга	кг	17	40	48	680	816	Согласно заявке	
	клей	меш	20	100	120	2000	2400	Согласно заявке	
	плитка	М2	6	150	180	900	1080	Согласно заявке	
	плитка	М2	50	150	180	7500	9000	Согласно заявке	
	манжета	шт	1	50	60	50	60	Согласно заявке	
	Труба	М2	2	50	60	100	120	Согласно заявке	
	труба	М2	50	50	60	2500	3000	Согласно заявке	
	труба	М2	3	30	36	90	108	Согласно заявке	
	труба	м	20	30	36	600	720	Согласно заявке	
	тройник	шт	1	30	36	30	36	Согласно заявке	
	тройник	шт	1	25	30	25	30	Согласно заявке	
	шпаклевка	меш	10	100	120	1000	1200	Согласно заявке	
	Кольцо подшипника	шт	2	30	36	60	72	Согласно заявке	
	доски	шт	1	150	180	150	180	Согласно заявке	
	доски	шт	1	200	240	200	240	Согласно заявке	
	гипсокартон	шт	3	125	150	375	450	Согласно заявке	

	цемент	меш	10	100	120	1000	1200	Согласно заявке		
	песок	т	2	250	300	500	600	Согласно заявке		
	профиль	кг	1	50	60	50	60	Согласно заявке		
	профиль	шт	6	30	36	180	216	Согласно заявке		
	профиль	шт	2	40	48	80	96	Согласно заявке		
	электроды	кг	1	80	96	80	96	Согласно заявке		
	саморезы	шт	1000	0,5	0,6	500	600	Согласно заявке		
	саморезы	шт	500	0,2	0,24	100	120	Согласно заявке		
	сифон	шт	2	150	180	300	360	Согласно заявке		
	Рамка с крышкой для унитаза	шт	1	120	144	120	140	Согласно заявке		
	смеситель	шт	2	400	480	800	960	Согласно заявке		
	Отвод угловой	шт	2	30	36	60	72	Согласно заявке		
	Шлифовальная бумага	шт	1	10	12	10	12	Согласно заявке		
<i>Школа</i>										
	известь	меш	20	100	120	2000	2400	Согласно заявке	MD88TRPDAJ337 110C11150AB	
	цемент	меш	30	100	120	3000	3600	Согласно заявке		
	песок	т	2	250	300	500	600	Согласно заявке		
	шпатлевка	меш	3	100	120	300	360	Согласно заявке		
	Плиточный клей	меш	5	125	150	625	750	Согласно заявке		
	краска	шт	15	200	240	3000	3600	Согласно заявке		
	ИТОГО					64855	77826			

